FONDI & "’“ﬁ%ﬁ?’ Tﬂﬁ ﬂ i }:‘:ﬁ?ﬁ.".ﬂf".’f “:,f:m,*
sTRUTTURALL () U | L=
EUROPEI 2014-2020 ¢

MIUR

Istituto Comprensivo “Cittadella - Margherita Hack”
Via Tiziano, 50 — 60125 Ancona Tel.- 0712805041 Fax.- 0712814625
codice fiscale: 93084460422 - codice meccanografico: ANIC81600P
PEO: anic81600p@istruzione.it - PEC: anic81600p@pec.istruzione.it
Sito web: www.cittadellascuola.gov.it - Codice univoco fatturazione elettronica: UF7CYZ

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - AZIONE 10.2.1 (Azioni specifiche per la Scuola dell'Infanzia) e

AZIONE 10.2.2 (Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base)

AUTORIZZAZIONE AOODGEFID/201 del 10/01/2018 - PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-3 e PROGETTO

10.2.2A -FSEPON-MA-2017-3 -~-COMPETENZE DI BASE

Estratto della determina emessa per avvio della selezione di esperti esterni dal quale si rileva I’esito

negativo della procedura interna

OMISSIS

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per ’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 —
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialita
—espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,
ecc.). Competenze di base.

» Codice Progetto: 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-3 — Titolo progetto: MI PIACE SE MI MUOVO, MI PIACE DI PIU

CON LA MUSICA.
» Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-3 — Titolo progetto: BASE PER ALTEZZA/L2.

DETERMINA DIRIGENZIALE DI AVVIO PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE ESPERTI
ESTERNI MADRELINGUA INGLESE PROGETTO FSEPON-COMPETENZE DI BASE

VISTA

MODULI (lingua inglese per allievi delle scuole primarie):
1) “I LAB ENGLISH”; - 2) “ENGLISH SUMMER CAMP”.
CUP: D35B16000050007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
OMISSIS

la comunicazione n. 381 prot. n. 2854/IV.2 del 9 maggio 2018 (valida come avviso rivolto
con urgenza al personale interno) quale rilevazione interna propedeutica ad eventuale
successivo avviso per selezione personale interno per il reclutamento di esperti, per la
realizzazione del Progetto PON/FSE Codice Progetto: PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-MA-
2017-3—Competenze di base — “Progetto: Base per altezza / L.2”- MODULI “I Lab English -
English Summer Camp” — sede di realizzazione rispettivamente scuola primaria
“ANTOGNINI e FAIANI” (Richiesta figura esperto specifico MADRE LINGUA
INGLESE);

CONSIDERATO che dall’esito della rilevazione effettuata all’interno dell’Istituto non esistono figure di

Madrelingua disponibili ad accettare I’incarico;
OMISSIS


mailto:anic81600p@istruzione.it
mailto:anic81600p@pec.istruzione.it
http://www.cittadellascuola.gov.it/

Mirsgteno dedllsunizine, delflisivenid & della Ricerca
Digartinento per Is Programmazicns

Diewrions Carsral par inlerent in materis di edi ks
sookasticy, per la gesthone el fond! siratierall per
Mubruriare ¢ per MNancvarians dighale

Uficio ¥

FONDI gf
JTRUTTURALI pon

EUROPE] 2014-2020

MIUR

Istituto Comprensivo “Cittadella - Margherita Hack”
Via Tiziano, 50 — 60125 Ancona Tel.- 0712805041 Fax.- 0712814625
codice fiscale: 93084460422 - codice meccanografico: ANIC81600P

PEO: anic81600p@istruzione.it - PEC: anic81600p @ pec.istruzione.it
Sito web: www.cittadellascuola.gov.it - Codice univoco fatturazione elettronica: UF7CYZ

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - AZIONE 10.2.1 (Azioni specifiche per la Scuola dell'Infanzia) e
AZIONE 10.2.2 (Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base)
AUTORIZZAZIONE AOODGEFID/201 del 10/01/2018 - PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-3 e PROGETTO
10.2.2A -FSEPON-MA-2017-3 ~-COMPETENZE DI BASE

DECRETA

Art. 1 Oggetto
Si decreta 1’avvio della procedura, tramite avviso pubblico, per la selezione di esperti esterni madrelingua
inglese progetto FSEPON-Competenze di base,
MODULI (lingua inglese per allievi delle scuole primarie):
1) “I LAB ENGLISH”; - 2) “ENGLISH SUMMER CAMP”.

Art. 2 Criteri di selezione
La selezione avverra tramite comparazione di curricula a seguito di avviso pubblico.
L’avviso pubblico avente per oggetto la selezione, mediante procedura comparativa di titoli, per 1 seguenti
moduli:

TITOLO MODULO e sede realizzazione Ore Allievi Compenso lordo Figura
Tipologia modulo omnicomprensivo Professionale
- Primaria Faiani
1) I Lab EI'lgll'Sh . .. rimatia Fatant 30 Max 30 €2.100,00 | n. 1 ESPERTO
Rivolto agli alunni primaria Antognini
- Primaria Faiani
2)  English Summer Camp rimatta Faant 30 | Max30 €2.100,00 | n. 1 ESPERTO
Rivolto agli alunni primaria Faiani

OMISSIS

I1 Responsabile Unico del Procedimento
11 Dirigente Scolastico

Daniela Romagnoli
(firmato digitalmente)

Firmato da:

ROMAGNOLI DANIELA

Codice fiscale: RMGDNL52M51E388P
20/06/2018 16:49:42



mailto:anic81600p@istruzione.it
mailto:anic81600p@pec.istruzione.it
http://www.cittadellascuola.gov.it/

		2018-06-20T16:49:42+0200
	ROMAGNOLI DANIELA




